
Сводная ведомость успеваемости студентов группы в семестре

Средний рейтинг по всем контрольным точкам

Группа: о23-1-42 #ССЫЛКА!

Год: 2023-2024 Сессия: Летняя 0,76
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144 72 72 216 72 72 108 108 144 108 72 180 144 72 144 144 108 180 144

1 Аветисян Арутюн Артурович СН 22040341028 - 68 64 78 58 45 79 49 49 40 58 64 50 46 40 41 40 55 70 45 2,00

2 Аветисян Эмиль Геворгович СН 22020301310 - 50 64 62 45 40 76 62 56 40 48 64 50 54 40 49 56 53 47 54 1,98

3 Азизбекян Мелине Артаковна СН 23021042690 - 99 64 83 86 95 87 92 86 97 92 64 98 90 87 89 98 90 96 98 3,78

4 Азнаурян Арман Варданович СН 23031072633 - 73 64 88 89 66 92 71 96 98 48 64 67 80 89 86 88 92 91 59 3,26

5 Айрапетян Нинель Артуровна СН 2204035814 - 47 64 95 86 40 88 81 80 98 62 64 55 87 78 79 90 82 89 75 3,33

6 Ароян Маргарита Манвеловна СН 23021303260 - 88 64 95 79 69 88 93 85 98 97 64 87 91 80 87 91 93 85 94 3,67

7 Арутюнян Сергей Александрович ОО 23030331390 - 82 64 62 97 88 79 49 88 98 72 64 88 91 88 74 92 94 98 78 3,49

8 Арцрунян Арман СН 23020652039 - 40 64 82 56 50 80 53 73 51 52 64 40 43 40 60 43 79 48 64 2,23

9 Асланян Маргарита Арташесовна ОО 23011531123 - 74 64 77 91 72 85 92 69 99 90 64 67 58 82 94 76 69 90 85 3,47

10 Барсегян Тигран Горович СН 23020712318 - 80 64 91 83 78 86 58 71 98 56 64 88 88 59 77 74 75 92 76 3,19

11 Варданян Геворг Оганнесович СН 2202021619 - 78 64 79 55 55 79 79 54 57 50 64 54 64 72 51 40 62 45 52 2,02

12 Варжапетян Нарек Тигранович ОО 41.03.05-939 - 40 64 65 59 40 73 43 51 40 78 64 57 70 50 61 43 69 44 90 2,37

13 Габриелян Даниель Артюшевич СН 22020451382 - 48 64 41 58 40 48 45 55 40 60 64 20 38 40 54 43 52 70 47 2,11

14 Григорян Александр Григорьевич СН 40.03.01-4723 - 64 40 42 67 63 57 67 51 46 1,66

15 Григорян Рита Сейрановна СН 23012954077 - 82 64 88 84 68 91 91 71 98 95 64 70 94 84 95 98 83 86 93 3,70

16 Дорванян Нарек Араевич СН 23010131287 - 96 64 88 95 88 92 89 98 99 88 64 92 85 90 93 98 93 93 92 3,76

17 Егикян Оганнес Бабкенович ОО 41.03.05-198 - 72 64 95 79 52 83 75 70 97 73 64 83 84 86 85 84 73 92 89 3,43

18 Енокян Мелине Арсеновна МИН.ОБР.РА 2301151482 - 90 64 76 88 78 84 83 84 98 95 64 90 88 78 91 93 83 95 96 3,73

19 Ерицян Айк Грачьяевич ОО 23020541705 - 95 64 88 88 82 81 76 90 98 64 64 98 41 80 71 83 77 95 80 3,30

20 Карибян Симона Арменовна СН 2301087977 - 84 64 67 62 50 85 46 93 98 60 64 83 42 64 68 70 80 74 53 2,88

21 Кароян Мартин Гарегинович СН 23011931730 - 82 64 93 94 87 89 93 69 99 59 64 72 88 84 92 89 73 93 58 3,28

22 Леоненко Александра Александровна СН 23030261491 - 51 64 84 84 77 86 66 75 100 81 64 50 64 69 88 85 77 76 57 3,22

23 Маилян Милена Артуровна СН 40.03.01-3411 - 64 76 50 40 82 53 61 72 62 1,97

24 Мелкумян Джессика Кареновна СН 3094 - 86 64 78 66 68 89 64 81 97 97 64 87 80 84 88 87 91 82 99 3,64

25 Налбандян Гаяне Араиковна ОО 23041883244 - 100 64 100 98 96 92 93 97 98 91 64 99 94 90 97 98 98 98 95 3,87

26 Овсепян Артём Давитович СН 23013384529 - 87 64 51 47 55 83 48 62 59 41 64 86 81 61 59 42 63 49 44 2,03

27 Оганесян Павел Сергеевич СН 23012422243 - 98 64 94 89 90 88 85 95 98 75 64 99 91 81 92 98 94 96 84 3,67

28 Петросян Анна Сейрановна СН 2204003089 - 82 64 83 45 55 86 51 73 97 62 64 69 84 68 70 77 78 43 65 2,77

29 Петросян Лилит Мушеговна СН 2301145397 - 94 64 86 93 52 87 89 81 97 80 64 96 46 66 77 77 81 99 78 3,40

30 Подольский Владимир Игоревич СН 22020151145 - 66 64 76 42 40 85 43 68 40 46 64 61 41 40 47 41 59 40 40 1,76

31 Пулинская Валерия Олеговна СН 23050493813 - 74 64 95 61 45 85 64 84 98 58 64 51 61 74 91 93 88 58 61 3,11

32 Саргсян Айк Арамович СН 2202042513 - 40 64 79 51 40 72 40 55 41 42 64 50 57 48 54 52 77 89 49 2,35

33 Саргсян Мане Арменовна СН 23012121855 - 84 64 97 97 98 89 92 95 98 88 64 87 95 84 95 95 97 99 93 3,81

34 Сарксян Карен Григорович СН 23041933418 - 88 64 88 66 84 89 76 89 100 71 64 65 93 82 90 80 87 77 85 3,38

35 Суренян Ани Арамовна СН 23020702116 - 88 64 78 85 90 88 90 84 98 83 64 78 90 74 89 88 87 81 83 3,48

36 Чопурян Ани Араратовна СН 23021483634 - 98 64 86 86 85 85 77 73 98 42 64 95 90 77 74 71 85 88 78 3,12

37 Шахбазян Александр Самвелович СН 22040941372 - 85 64 83 96 92 80 84 81 99 92 64 57 63 78 88 96 91 96 85 3,71

Всего: 37 72,67567568 60,5405 77,05 71,3 63,51 79,16 67,08 72,46 80 66,11 64 71,75675676 71,5 70,11 76,78 75,1 78,59 78,03 72,49 0,76
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180 72 144 72 144 144 144 108 180

1 Аветисян Арутюн Артурович СН 22040341028 - 50 64 46 40 41 40 45 55 70 2,04

2 Аветисян Эмиль Геворгович СН 22020301310 - 50 64 54 40 49 56 54 53 47 2,06

3 Азизбекян Мелине Артаковна СН 23021042690 - 98 64 90 87 89 98 98 90 96 3,78

4 Азнаурян Арман Варданович СН 23031072633 - 67 64 80 89 86 88 59 92 91 3,33

5 Айрапетян Нинель Артуровна СН 2204035814 - 55 64 87 78 79 90 75 82 89 3,33

6 Ароян Маргарита Манвеловна СН 23021303260 - 87 64 91 80 87 91 94 93 85 3,58

7 Арутюнян Сергей Александрович ОО 23030331390 - 88 64 91 88 74 92 78 94 98 3,50

8 Арцрунян Арман СН 23020652039 - 40 64 43 40 60 43 64 79 48 2,29

9 Асланян Маргарита Арташесовна ОО 23011531123 - 67 64 58 82 94 76 85 69 90 3,35

10 Барсегян Тигран Горович СН 23020712318 - 88 64 88 59 77 74 76 75 92 3,19

11 Варданян Геворг Оганнесович СН 2202021619 - 54 64 64 72 51 40 52 62 45 1,97

12 Варжапетян Нарек Тигранович ОО 41.03.05-939 - 57 64 70 50 61 43 90 69 44 2,41

13 Габриелян Даниель Артюшевич СН 22020451382 - 20 64 38 40 54 43 47 52 70 2,16

14 Григорян Александр Григорьевич СН 40.03.01-4723 - 40 64 42 67 63 57 46 67 51 2,24

15 Григорян Рита Сейрановна СН 23012954077 - 70 64 94 84 95 98 93 83 86 3,65

16 Дорванян Нарек Араевич СН 23010131287 - 92 64 85 90 93 98 92 93 93 3,75

17 Егикян Оганнес Бабкенович ОО 41.03.05-198 - 83 64 84 86 85 84 89 73 92 3,42

18 Енокян Мелине Арсеновна МИН.ОБР.РА 2301151482 - 90 64 88 78 91 93 96 83 95 3,69

19 Ерицян Айк Грачьяевич ОО 23020541705 - 98 64 41 80 71 83 80 77 95 3,28

20 Карибян Симона Арменовна СН 2301087977 - 83 64 42 64 68 70 53 80 74 2,75

21 Кароян Мартин Гарегинович СН 23011931730 - 72 64 88 84 92 89 58 73 93 3,28

22 Леоненко Александра АлександровнаСН 23030261491 - 50 64 64 69 88 85 57 77 76 3,06

23 Маилян Милена Артуровна СН 40.03.01-3411 - 76 64 50 40 82 53 62 61 72 2,66

24 Мелкумян Джессика Кареновна СН 3094 - 87 64 80 84 88 87 99 91 82 3,56

25 Налбандян Гаяне Араиковна ОО 23041883244 - 99 64 94 90 97 98 95 98 98 3,89

26 Овсепян Артём Давитович СН 23013384529 - 86 64 81 61 59 42 44 63 49 2,03

27 Оганесян Павел Сергеевич СН 23012422243 - 99 64 91 81 92 98 84 94 96 3,72

28 Петросян Анна Сейрановна СН 2204003089 - 69 64 84 68 70 77 65 78 43 2,59

29 Петросян Лилит Мушеговна СН 2301145397 - 96 64 46 66 77 77 78 81 99 3,33

30 Подольский Владимир Игоревич СН 22020151145 - 61 64 41 40 47 41 40 59 40 1,78

31 Пулинская Валерия Олеговна СН 23050493813 - 51 64 61 74 91 93 61 88 58 3,07

32 Саргсян Айк Арамович СН 2202042513 - 50 64 57 48 54 52 49 77 89 2,59

33 Саргсян Мане Арменовна СН 23012121855 - 87 64 95 84 95 95 93 97 99 3,84

34 Сарксян Карен Григорович СН 23041933418 - 65 64 93 82 90 80 85 87 77 3,33

35 Суренян Ани Арамовна СН 23020702116 - 78 64 90 74 89 88 83 87 81 3,41

36 Чопурян Ани Араратовна СН 23021483634 - 95 64 90 77 74 71 78 85 88 3,17

37 Шахбазян Александр Самвелович СН 22040941372 - 57 64 63 78 88 96 85 91 96 3,66

Всего: 37 71,75675676 64 71,5 70,11 76,78 75,1 72,49 78,59 78,03 0,76
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